
V.

Magneto sice UPUstil od okamžitého útoku, ale ohromNě se rozzuřil.
Profesor se snažil Magnetovi omluvit, ten o tom nechtěl ani slyšet. 

Ukryl se ve své tajné laboratoři,
kde začal znovu pracovat na
projektu, který už dlouho
připravoval, ale doufal, že ho
nebude muset nikdy dokončit.

Ze speciálního materiálu vytvořil helmu, která
blokovala telepatické vlny. Jedině tak si mohl být
jistý, že rozhodnutí co dělá, dělá z vlastní vůle.

Za několik týdnů se Magneto vrátil do školy a
postavil všechny žáky a učitele před volbu. Buď
zůstanou s profesorem a budou dál sloužit lidem,
kteří jimi na oplátku opovrhují, nebo se vydají s
ním a založí zemi jen pro mutanty. Vysněný
mutantí ráj.

Ve stejný čas začal plukovník Stryker ve
své laboratoři pracovat na úplně jiném
projektu. Projektu s názvem Sentinel.

MEZitím v tajném armádním komplexu...

Na rozhodnutí dostali žáci a učitelé 3 dny. Vypadalo to,
že spor Magneta a Profesora X roztrhá i silná přátelství.

I přes snahy Profesora vše urovnat, magneto skutečně školu
opustil i s několika nadanými studenty a učiteli. To znamenalo
konec první kapitoly historie Xavierovy školy a týmu X-men.

svět bude znovu
patřit lidem.

Není cesty zpět.

válka není řešení.

ty nevíŠ, co všechno
mi lidé udělali. 

I ty Charlesi?!
zrádce !zrádce

KONEC PRVNí části


